В Осиповичский райисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

                (адрес)

___________________________________

     (телефон)

Заявление
          Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении, реконструкции (нужное подчеркнуть) одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

____________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
Место нахождения земельного участка:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _________________20__г.                         Подпись_______________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                (номер телефона)
Заявление
          Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении, реконструкции (нужное подчеркнуть) одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

_

Место нахождения земельного участка:
 г.Осиповичи ул.Сумченко, д.18
Дата _1 января____20__г.                         Подпись_______________